[image: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									15 февраля 2013 года

О награждении

Рассмотрев ходатайство Главы Администрации города Ханты-Мансийска Ряшина М.П. о представлении муниципальных служащих к награждению, руководствуясь Порядком о награждении Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд, профессиональные успехи и в связи с празднованием 82-й годовщины со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
МАКОВЕЦКУЮ Екатерину Валерьевну – главного специалиста управления культуры Администрации города Ханты-Мансийска;
НОВИКОВУ Ларису Павловну – заместителя начальника юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска;
ПАВЛОВУ Марию Сергеевну – главного специалиста отдела ЗАГС Администрации города Ханты-Мансийска.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска 					В.А.Филипенко

										Подписано
								15 февраля 2013 года
Ханты – Мансийск
15 февраля 2013 года
[bookmark: _GoBack]№ 352 - V РД

image1.jpeg